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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: :74100 TARANTO.- Via.C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linec: urbane)  Fax 0997794247, o

‘Codice fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscritto: € 5 A9T. 272 ,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881.75 ’

P T S A R At A Rl It - TR n B Ui A s S SLRIP SR LU R 5 2T S I e A E A T A S i AL T B ol
- -

' kS T "'m. . -'.*‘ ,'r' h
SNnoNG
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE 1T ESERCIZIO N.ORDINATIVO |  DATA .| COD CASSA c_on CASSA ' IMPORTO ORDINATIVO
'! 0 1.064 28/06/2016 . € 145, 94 .
IL CASSIERE 'CONDOMINIO VIA MARGHERITA\D'AQUINO
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
74100 ()
Partita IVA:
CC03.18:23.018
DICONSIEURO: centoquarantacinque,94
PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E 1BAN; IT77J0538515802000000125988
T T CAUSAL:E DEWL PAGAMETJTO T
NS.PROT.8443 SP.CONDOM.MARGHERITA 40 -
b
H&Mﬁgﬁﬁdﬁ%ﬁ oo
T - - ! . -
= A ( "g" O IMPORTO LORDO € . 14594
‘(’ TOTALE RITENUTE € g 0,00
fM’ 2016 R
IMPORTO ot e . 14594
achA MSN[EDEI PASCHI DI SIENAS p A .
* Fllizgle &Taranto B
CASSA T cassa
IMPORTO LORDO € 145,94
RISULTANZE i S | e
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00
L. . e 4 e ] e
_GSTREMIDELIBERA __fff)_i?‘_‘TATw' e S S
| ART.24 ST. DISPONIBILITA' | € 0,00
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BANCA MONTE DEI PASGHI. DI SIENA SPA —f“ﬁ-i
FILIALE 9601 TARANTO AR -
IBAN BENEFICIARIO- IT??J05385158020000@0125988

NR.SCT: . 367894267 CROY" ALO17738357
DATA_ORDINE: 04,07.2016 -~
TRANSACTIOGN ID: AL017738357010304815801158001T
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL’AREA DI TA
BANCA DEST! - BARORFBORE B?T;ISTI 657 - :
)
TARANTO . © BASILICATA
BENEFICIARIO ﬁﬁEﬁZI@ oo
I . I
RN o i -
DT REG : 06. 07.2016 .t
IMPORTO: - 145,94 -k
NOTE: SPESE CONDOM. VIA MARG ;
MQNDQTO NUM. 1064 HERITA, 40

GRUF’F‘U BQNCQRIO MONTE: PQSCHI SIENQ - BANCA 1030 é GRUPPO 1
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' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL‘AREA DI TARANTO S p- A
Sedé legale-ed 1mmm1stxatwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 €] lmLc urbune) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ ° di iscriziohe al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
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_ B . ORDINATIVO DI PAGAMENTO . L )
GESTION]EE‘._- - ESERCIZIO N ORDINATIVO DATA : COD CASSA COD CASSA ‘ IMPORTO ORDINATIVO
0 1.064 28/06/2016 e o _ | € 145 94|
IL CASSIERE | CONDOMINIO VIA MARGHERITA\D'AQUINO
PAGHERA' §
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO Ten e N
A FAVORE DI: ‘ e
74100 (. LI .
Partita [IVA: :
- _ CC 03.18;23.018
'DICONSI EURQ: ceéntoquarantacingue,94
PAGAMENTO: '
BANCA'POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT77J053851 5802000000125988
CAUSALE DEL PAGA-MEN.TO |
NS.PROT.8443 SP.CONDOM.MARGHERITA, 40 1 .
. [PAGAMENTO FATTUREN.
IMPORTO LORDO e o Tn 1 45 94
: TOTALE RITENUTE € -0,00
' IMPORTO - N
IMPORTO LORDO €
RISULTANZE ’ o
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE €
L. e
- ESTREMI DELIBERA _ i PROG ORDINATIVI EMESSI
| ART.24 ST. DISPONIBILITA' €
e
(T}ABLLITA' ILD }(IEENTE AMMVQ - IL D
4 TN - e
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W per ha robiaa neil'area di Tarantg
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¥ Apmre Delagalo ]
5 Diettore Generate
n Dz30re Amimiaistrativg O

T Bichore Tecnien
WP Anoali i Ronkati
W Commeriais Markess 0

Lo Studio riceve: " o e
il lunedi, mercoledi e venerdi dalle ore 9:30 alle ore 12:00 |§sB &mmfﬁ:a A

martedi e giovedi dalle ore 17:30 alle 19:00 % el 7o

oeTakids | Qatistica

mr Manyjang "TECJ'IiC& o

WA Risorse tiag o

SPETT.LE G Afed Gan. PERR SINISTRIS

AMAT B6 Ufhcio Ragiheria
VIA C. BATTISTIN.657 T S8 Qui o
]

Taranto, Ii 18/06/2016

74123 Taranfo TA

93049

Oggetto: avviso di pagamento quote condominiali

SPETT.LE AMAT,

Le comunico che da parte Sua non risulta a tutt'oggi versata, per I'unita D07, A03 del CONDOMINIO
MARGHERITA 40, la somma di Euro 145,94, quale differenza fra le quote versate e le quote scadute. La invito
pertanto a regolarizzare 'ammontare scaduto a stretto giro di posta, onde evitare ulteriori solleciti con aggravio
di spesa. Il versamento pud essere fatto su BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA (IBAN: IT77 J 05385

15802 000000125988). Riepilogo nel dettaglio la Sua attuale posizione debitoria:

Scadenza Descrizione Importo
01/03/20186 Rata marzo/aprile 2016 (A03) 25,00
01/03/2016 Rata marzo/aprile 2016 (D07) 21,00
21/04/2016 Rata conguaglio anno 2015 (A03) 25,16
21/04/2016 Rata conguaglio anno 2015 (D07) 28,78
01/05/2016 Rata maggio/giugno 2016 (A03) 25,00
01/05/2016 Rata maggio/giugno 2016 (D07) 21,00
TOTALE 145,94

Qualora si fosse gia provveduto ad effettuare il versamento, la presente & da considerarsi nulla.

Colgo roccasione per porgere distinti saluti.

Studio Geom. MINETOLA Silvano

110, ] :
N.RIC.Z0 /6 |N.IVA___

DATA DI REGISTR.2 205174
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Cggetto: Invio documentazicne
Mittente: "Studio Geom. MINETOLA Silvano” <slimi@libero.it=
Data; 18/05/2016 12.15

A: amat <amatgamat ta.it>, ragioneriaamat <ragioneriaamatgamat.ta. it>
ATTO000% bt - - - —-—— - - e . -

AMATAMMTSPETT.LE AMAT,

a

Per visualizzare e stampare il file allegatc in formato EDF
A% necessario qisporre del pregramma “Adobe Acrobat Reader”,

liberamente scaricabile dal aito htip:/fwvww,.adobe.con
Allagati; - R e o e A e e
Sollecito (18-05-2016)_02.doc
ATTOO00. txt

461 KB
263 bytes

18/05/2016 12.57
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Taranto, Ii 16/05/2016

Oggetto: avviso di pagamento quote condominiali

SPETT.LE AMAT,

Le comunico che da parte Sua non risulta a tuttoggi versata, per l'unita D07, A03 del CONDOMINIO
MARGHERITA 40, la somma di Eure 145,94, quale différenza fra le quote versate e le quote scadute. La invito
pertanto a regolarizzare I'ammontare scaduto a stretto giro di posta, onde evitare uiteriori solleciti con aggravio
di spesa. Il versamento puo essere fatto su BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA (IBAN: IT77 J 05385

15802 000000125988). Riepilogo nel dettaglio la Sua attuale posizione debitoria:

Scadenza Descrizione Imperto
01/03/2016 Rata marzofaprile 2016 (A03) 25,00
01/03/2016 Rata marzo/aprile 2016 (D07) 21,00
21/04/2016 Rata conguaglio anno 2015 (A03) . \ 25,16
21/04/2016 Rata conguaglio anno 2015 (D07) 28,78
01/05/2016 Rata maggio/giugno 2016 (AD3) 25,00
01/05/2016 Rata maggio/giugno 2016 (D07) 21,00
TOTALE 145,94

Qualora si fosse gia provveduto ad effettuare il versamento, la presente & da considerarsi nulla.

Colgo l'occasione per porgere distinti saluti.

Studio Geom. MINETOLA Silvano

I 1) . N
N. RIC.Z0 /O N.IVA "~
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
varifica condiziong, ordine e contratio

verifica visite di accertameanto sanitario del personale

UFFICIO PERSONALE

Da'a scadenza pagamento

Delib. C.A. n° 4/\ del

Countr. Rep. n* dei
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* dal
IL RESP, UNITA' PERSONALE
efr supervisione
Determ. A.D. n°® P P
DATA FIRMA

Data scaderﬁa pagamentw

DATA LADDETTO AL RISCON
51 a6, 2018 / &

verifice quantita, document e coendizioni contrattuali

UFFICIO MAGAZZINO

ILR L WHTPA CONTRATT
Sr glpervisiane

Contr. Rep. n. del
DATA £iR )
5- /é Deiib, C.A n del
\{ Deiib. C.A. 0. L de!
LFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n del

data scadenzz pagamentc indicata in fattura

Data scadenza pagamento

 Gafa scadenza o pagamento presurta m DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAL FIRMA DEINRES? BILE iL RESP. UNITA’ TECNICA
W ge w per supervisions
IL RESP. UNITA' dN TABIATA' F BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

P&t supervisione
DATA

L;';O@ W;‘meg’ { ‘ \

N

UFFICIO TECNICO
verifica perieita esecuzione lavori

I CAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Dala scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisions
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
variiica conizrimento incarico
Conferimantodel oo Prot.. s s
IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.
SYAT STRIAL )

L TN



